
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/SR 14/21 

CJ MML 241199/21  

Mgr. Lucie Jírová/  

485 243 207 

19.11.2021 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace III 
v rámci otevřeného podlimitního řízení: 

 

 

„Navýšení kapacit MŠ Malínek, Liberec - stavba“ 
 
 

Vážení dodavatelé,  

 

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném zadávacím řízení žádosti dodavatelů o vysvětlení 

zadávací dokumentace. V návaznosti na obdržené žádosti uvádí zadavatel znění dotazů a 

připojuje příslušná vysvětlení. 

 

Dotaz č. 1 (obdržen dne 16. 11. 2021) 
Dobrý den, 

prosím rovněž o upřesnění k typu požadovaného boxu venkovních žaluzií. 

Dle pohledů a popisu u výpisů prvků se jedná o purenitové boxy (zaomítací provedení), ale v 

detailech máte přiznaný (pohledový) vnější krycí plech. 

Správně je PUR box s XPS 30mm dle rozpisu v rozpočtu pro nový objekt a provedení s 

krycím plechem a vnitřní izolací PIR v místě nadpraží pro stávající objekt? 

Pro vodící lišty požadujete zaomítací izolační panely z XPS, nebo kombinaci XPS s 

Purenitem a platí to oba objekty? 
 

 

Odpověď zadavatele č. 1 
U SO01 - přístavba: Venkovní boxy žaluzií jsou navrženy purenitové, podomítkové s vnitřní 

teplenou izolací tl. 50mm z POLYURETANOVÉ TVRDÉ PĚNY  ʎ = 0,022 W/mK. V 

detailech 04, 05, 06, 07, SO01 je taktéž zaomítaný purenitový box. 

 

Ve výkazu výměr byly chybně uvedeny položky PSV prvků. Poskytujeme nový výkaz výměr 

s opravenými položkami, tj. purenitové podomítkové boxy s vnitřní teplenou izolací tl. 50mm 

z POLYURETANOVÉ TVRDÉ PĚNY  ʎ = 0,022 W/mK - položky 483, 484, 485, 487, 488, 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

489, 491, 492 a 493. Dle výkazu výměr vodící lišty osazeny přes sendvičové desky tj. Purenit 

+ XPS, mech. kotveno ke zdivu - položka 494 a 495. 

 

U SO02: - stávající budova: Venkovní boxy žaluzií jsou pohledové hliníkové s vnitřní 

teplenou izolací tl. 50mm z POLYURETANOVÉ TVRDÉ PĚNY  ʎ = 0,022 W/mK. V 

detailech 21, 22, SO02b je zakreslen Al pohledový box. Ve výkazu výměr Al boxy se 

specifikací odkazující se na PD (PSV prvky) - položky 481-492. Dle výkazu výměr vodící 

lišty osazeny přes sendvičové desky tj. Purenit + XPS, mech. kotveno ke zdivu - položka 493 

a 494.  
 

 

Dotaz č. 2 (obdržen dne 16. 11. 2021) 

Dobrý den,  

od našeho dodavatele plošiny jsem obdržel tento dotaz: 

„U plošiny je detailní specifikace, která (podle zákona tam nesmí být) jasně stanovuje jasného 

dodavatele plošiny! Na jakých parametrech investor tvá?“ 

 

Odpověď zadavatele č. 2 

Popisovaná obecná specifikace popisuje minimálně požadované parametry, v rámci dodávky 

musí být alespoň  tyto parametry splněny nebo může účastník nabídnout lepší (tj. může být 

větší nosnost, může být rychlejší pojezd, rozměry plošiny uvedeny minimální). Zároveň se 

plošina musí vejít do stávajícího prostoru v místě schodiště viz. PD.  

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE PLOŠINY VÝTAHU - E05 

Svislá schodišťová plošina s opláštěním: 

Plošina bude usazena na zapuštěném betonovém základě. Rozměr přepravní plochy plošiny: 1 

400 x 1000 mm; celkový rozměr plošiny cca 1550 x 1430 mm; konstrukční výška plošiny 200 

mm (zapuštění pod úroveň čisté); zdvih cca 2 830 mm; nosnost 315 kg; příkon 1,5 kW; motor 

třífázový; pohonový mechanismus je řetězový elektromechanický; počet stanic 2; rychlost 

pojezdu je 0,114 m/s; standardní materiálové provedení (ocel, plech, bezpečnostní sklo); 

povrchová úprava komaxit RAL 7035 nebo bílá ve standartu; vnější provedení - plošina 

opláštěna (materiál plech a CONNEX – bezpečnostní sklo); výška nad horní stanicí 2 200 

mm. 

Pohon je umístěn v technické SDK předstěně vedle výtahu, vč. výztuh. Pro hloubku cca 300 

mm. Kotvení plošiny je k nosnému rámu šachty. Rám opláštění tvoří ocelová konstrukce. 

V jednotlivých zastávkách budou 2x kovové dveře s prosklením, dveře osazeny 

elektrozámky, popř. dveřními uzávěrami - jištění proti nežádoucímu otevření. 

Přivolávací/odesílací tlačítka ve všech zastávkách a ovládání na plošině. Plošina je vybavena 

bezpečnostními prvky jako omezovač rychlosti spojen se zachycovačem. Plošina je vybavena 

bezpečnostním dnem a je poháněna řetězovým pohonem. Elektrická přípojka je situována 

uvnitř budovy. Jedná se o kabel CYKY 5 x 1,5mm + pospojování žlutozeleným kabelem o 

průřezu 6mm. Celý tento okruh má být jištěn jističem 6A s charakteristikou C. V místě nad 

horní zastávkou bude ze zdi vyveden volný konec tohoto kabelu v délce 1,5m. Plošina je 

určena pro přepravu osob s vozíky jídla. 

 

Další vybavení plošiny: 

- nouzový ruční pohon trvale přístupný z horní zastávky; 

- barva plošina dle volby v RAL 7035 nebo barvě bílé, standart - dle architekta.  
 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Vzhledem k výše uvedeným odpovědím dochází ke změně přílohy č. 5 Výkaz výměr. Tuto 

přílohu naleznete v aktuální podobě na profilu zadavatele 

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1571.html.  

 

Děkujeme za projevený zájem 

 

S pozdravem 

 

 

……………………………………… 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r.  

primátor města Liberce 

 

 

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1571.html

	Rozbalovací1
	Rozbalovací12
	Textové6
	Textové8

		2021-11-22T09:16:48+0100
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 572f95a47da3fb70b17b62ef78546ebeb4e45b20




